平成28年6月吉日
居宅支援事業所　各位

株式会社　医倖会
〒815-0041
福岡市南区野間4丁目1-12-2Ｆ

TEL 092-557-1203

FAX 092-557-1204
代表取締役　飯田　哲也
＜変更のご案内＞
拝啓

向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社事業所　さかいの樹福大通りが平成28年7月1日より下記内容の
通り、運営に関する変更を行う運びとなりましたのでご連絡させていただきます。
ご不明な点等ございましたら（株式会社　医倖会　担当：鍋田　092-557-1203）へご連絡いただきますよう宜しくお願い致します。
敬具
記
変更内容
管理者の変更

	事業所名称
	さかいの樹　福大通り

	住所
	福岡市城南区南片江2-5-4

	電話・ＦＡＸ番号
	電話番号　092-407-0037　ＦＡＸ番号　092-407-0038

	新管理者
	　　三好　舞

以上